PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация

Привольненского сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

404191 п. Привольный улица Сорокина, д. 2 тел/факс (84477) 6-63-23

ОКПО 04125106   ОГРН  1023405960962   ИНН 3426010998   КПП 342601001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2024 г.                               № 3
О внесении изменений в постановление администрации Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от «17» сентября 2021г. № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 25 декабря 2023 г. N 628-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Привольненского сельского поселения

постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от «17» сентября 2021г. № 50 следующие изменения:
1.1. В подпункте 13 пункта 2.8.2 слова «или адресной инвестиционной программой» заменить словами «и (или) региональной инвестиционной программой».

1.2. В подпункте 15 пункта 2.8.3 слова «или адресной инвестиционной программой» заменить словами «и (или) региональной инвестиционной программой».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет и в местах обнародования.

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Привольненского

сельского поселения
                                                                                  О.В. Малиновская
	[image: image2.jpg]

Администрация

Привольненского

Сельского поселения Светлоярского

Муниципального района

Волгоградской области

404191, п.Привольный, ул.Сорокина д.2

тел./факс: 8(844-77)6-63-23

От «_____» ________ 20____г.

№_______

	Прокуратура Светлоярского района   Волгоградской области

Прокурору района

Р. М. Бектасову

Уважаемый Рустам Маралович !

     Администрацией Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, с участием представителя прокуратуры Светлоярского района Волгоградской области Худяковой Ю.В. рассмотрен протест от 13.09.2023 года № 7-30-2023, указанные в протесте нарушения нашли свое подтверждение и исправлены путем принятия постановления от 22.09.2023 г. № 42 «О внесении изменений в постановление администрации Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области    от "17"сентября 2021г. №53 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов» (копия прилагается).
Приложение на 1 л. в 1 экз.

Глава Привольненского

сельского поселения                                                                                        О.В. Малиновская
Исполнитель:

 Н.Ю. Сары

 тел.: 6-63-23

исх. № 14 от 18.01.2024 г.

	Прокурору Светлоярского района Волгоградской области

Бектасову Р.М.

На протест от 09.01.2024 г. № 7-30-2024, в соответствии с соглашением от 00.00.0000 г., заключённым между администрацией Привольненского сельского поселения и Прокуратурой Светлоярского района о взаимодействии в сфере правотворческой деятельности, направляем Вам для проведения юридической экспертизы разработанный проект постановления «О внесении изменений в постановление администрации Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от «17» сентября 2021г. № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области».
Приложение на 1 лист. в 1 экз.

С уважением

Глава Привольненского

сельского поселения